
Největší výběr přívěsů v České republice!

Nájezdová brzda AL-KO Profi V 3500 k 2361 bez kloubu
 

Naše cena bez DPH: 15 274 CZK
18 482 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
Tato nájezdová brzda je určena pro spodní i horní
montáž na oje tvaru "V", t.j. brzdu lze osadit na oj z
horní i ze spodní strany.
Brzda je dodávána bez spojovacího zařízení. Lze ji
osadit odpovídající tažnou kulovou spojkou nebo
tažným okem.

Robustní těleso nájezdové brzdy je vyrobeno z litiny a
je opatřeno přípravou pro montáž držáku opěrného
kolečka. Držák opěrného kolečka není součástí
dodávky a lze ho objednat samostatně.

pro celkovou hmotnost přívěsu: 2000 až 3500 kg

max. povolené svislé zatížení: 350 kg*

kombinovatelné s kol. jednotkami: AL-KO typ 2361

*pozor: při použití spojovacího zařízení s nižším
povoleným svislým zatížením je nutné respektovat
zatížitelnost spojovacího zařízení! To se týká typicky
tažných kulových spojek, které obvykle mívají
povolené svislé zatížení maximálně 150 kg.
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


